{
=O.-rc CAMARA MUN. DE TRES BARRAS DO PARANA

ESTADo oo pRReruÁ
''1-,5'r.j-1'

cAPrrAL Do FEUÃo

PROJETO DE LEI N" 16/2000
APROVADO EM SESSÀO

oE 23 rJD lzrc SÚUUtl: Autorizaa abertura de Credito Suplemen-
tar

LEI
Art. lo - Fica autorizada a abertura de crédito suple-

mentar na importância de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), para
reforço das dotações orçamentárias a saber:
0l- Câmara Municipal
0l- Crâmara Municipal
3.1.2.0.00.00.00-MaterialdeConsumo-. ............R$1.500,00

R$ 1.500,00TOTAL.....

Art 2'- Para coberhra do crédito aberto no artigo
anterior e indicado como recurso, na forma do disposto no artigo 43,Parár
grafo 1", Inciso Itr da Lei Federal t.' 4320164, produto da anulação parcial
das Dotações Orçamentárias a saber:
0l- Câmara Municipal
0l- Câmara Municipal
4.1.2.0.00.00.00 - Equipamento e Material Permanente.............R$ 1.500,00
TOTAL .R$ 1.500,00

Art. 3o - Esta Lei entrará em ügor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Sala das Sessôes da Câmara Municipal de Três Bar-
ras do Paraná, aos 19 de Outubro de 2000.

ALBERTON
Presidente

AV. SÃO PAULO S/N FONEFAX (045) 235 '1zj5 CX. POSTAL 41 CEP 85.485-OOO TRÊS BARRAS DO PARANÁ PR

O Plenário da Câmara Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Para-
ná, aprovou e Eu, Hercílio Orben, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte

2, i

.(l
vl,t

.'tJ--_:r,'
c^Prr^L Do F ErJÃ,cr

11=:e .-j

ffiT

,il

r ESTADO DO PARANA

PARECER DA COMISSÀO DE I-INANÇAS E ORÇAMENI'OS

NO PRO.IETO DE I,EI N." J6IZOOO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

A Cornissâo de FINANÇAS E ORÇAMENTOS , cornposta pelos verea_
dores : [Iélio Brunirg . Ivo Pedrozo e oslnar G. Fernandes . reuniiarn-se e,n
data de ZJ «le de 2ooc> ara estudar o PRO-IETO DE LEII t)
n.' Ja[-cco e dar o PARECER.

Após nrinuci.s. estudo do referido pro.iero. arralisaclo nos di'ersos aspec-
tos de cornpetência dessa Comissâo, chegararn à conclusâo que o referido pro-
leto rnerece, por paflc dessa Cornissâo, a sua

lr O PARECER

Sala das Sess<-res da ('ârnara Murricipal, aos 23 de gu-,.rj<<r de 2-coo

HE K. BRUNI
Pres

OZ
Secretário

OSM NANDES
Mernbro

AV sÃo PAULo.S/N FoNEFAX (045) 23s 1z2s cx. posrAl 4t cEp Bs.4B5-000 TRÊs BARRAs Do pARANÁ PR

CÂMARA MUN. DE TRÊS BARRAS Do PARANÁ

M

!, ',.,

CAMAIIA MUN. DB TRBS I}ARITAS DO PARANA
ESTADO DO PARANA

c^Ptii DO FEIJAO

PARECL,R DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÀO

NO PROJETO DE I,EI N." t3 DO LEG ISLATIVO N,IUNICIPAL

A Cornissão de -IUSTIÇA E REDAÇÀO , colnposta pelos vereadores :

Ostnar Fernarrdes . llélio Nojehovsi e .loão B. de Souza , reunirarn-se ern data
de 23 de de zcso ara esludar o PROJETO DE LEI
n.' Jel.z-cao e dar o PARECER.

Após rninucioso estudo do referído projeto, analisado rros diversos aspec-
tos de cornpeiência dessa Corníssão, chegararn à conchrsão que o referído pro-

E O PARECER

RNANDES
Presidente

I

JOÃO TA DE SOUZA
Melnbro

Av sÃoPi{ulo s/N FoNEFAX (o4s)23s 12zs cx. posrAL 4í cEpB5.4B5o0o rRÊs BARRAS Do pARANÁ - pR.

Mr

jeto rnerece, por paÍe dessa Cornissâo, a sua

", -'rsala das Sessões da Cârnara Municipal, aos Zl de Q.rrut<- de ?,mc
-',,.ii'

Secretário